ALMT
Âssemlrleia Lryislativa

Secretaria de Gestâo de Pessoa§

PORTARIA N'358/2021

o SECRETÁnTo DE GESTÃo oB PEsSoÀS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato daMesa

Diretora n" 029/2021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder a servidora KELLEN TRISTÃO FURTADO, matrícula no. 41908, o direito de

se ausentar do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de 2lllll202l a

2t1112021, por motivo de casamento, nos termos do artigo 124, inciso III, alínea o'd', da

Lei Complementar no 04, de 15 de outubro de 1990, conforme consta no Protocolo no.

2021 I 357 3.7 655-1', de 24 I 1, 1 I 2021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 02 de dezembro de202l.

rio §le

INGOS OABAID PARREIRA
Secretári de Pessoas

da ALMT

I
ffi

CNFJ: Õ3 ?29 04?i0001-11
C§P 78n.i9-901, Cuiahá/MT

§ iesi 3313-6ó70

,/\SS§MBL§TÀ LÊGI§LÂTIVÀ T'§ §{ÀTO üRO§§ü I

Avcrtida Andró Antfrn'io Mag$i' t1" (r, stltor A, CpÀ,

www. al, mt.gov.br S FacrALM?

,ffi
---B*se--

tjurr'üi0rÉrio